ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ:01.612.999/0001-92

Av. Mario Nogueira de Sousa, S/N, Centro-CEP: 68.647-000, Tracuateua, Pará, Brasil

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

             Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Tracuateua, torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o Pregão Presencial Sistema de Registro de

Preços nº 032/2018, como objeto Contratação de Empresa Especializada Contratação de empresa

especializada para a Aquisição de 03 ambulâncias Tipo A, para simples remoção e de caráter

seletivo, conforme os Termos de Compromissos n° 1508031712191048257 e n°

1508031712291151364, destinada a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tracuateua no

Pará. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 032/2018 –

SRP tendo como vencedora a empresa MARAJÓ LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ

Nº 63.859.961/0001-76 com Sede a Travessa Apinagés 1340-B, Bairro: Condor, CEP: 66045-110,

Belém, Estado do Pará.

 Descritivo:

ITEM DESCRIMINAÇÃO UND QUANT
VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

01

AMBULÂNCIA TIPO A, PARA SIMPLES REMOÇÃO:
SINALIZADOR ÓPTICO E ACÚSTICO, EQUIPAMENTO DE
COMUNICAÇÃO, MACA COM RODAS, SUPORTE PARA
SORO E OXIGÊNIO MEDICINAL.

UND 03 R$ 80.000,00

R$ 240.000,00

Tracuateua (PA), 04 de julho de 2018.

______________________________

Tamariz Cavalcante e Mello Filho
Prefeito Municipal

		2018-07-04T11:57:12-0300
	TAMARIZ CAVALCANTE E MELLO FILHO:09788360220